



Glawion Ejendomsudlejning ApS

Mågevej 72
6300 Gråsten

CVR-nummer: 37 85 31 86

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:

Klaus Glawion

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Glawion Ejendomsudlejning ApS Mågevej 72 6300 Gråsten
	Telefon: 22 89 59 69 E-mail: klaus@ahsparts.dk
	CVR-nr.: 37 85 31 86 Stiftet: 25. juni 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Glawion
Pengeinstitut	Broager Sparekasse
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Klaus Glawion Mågevej 72 6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 195.643 og status balancerer med kr. 3.547.190 med en egenkapital på kr. 1.337.832.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	365.118
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.019
DRIFTSRESULTAT	309.099
Andre finansielle indtægter	26.510
Andre finansielle omkostninger	-87.680
RESULTAT FØR SKAT	247.929
2 Skat af årets resultat	-52.286
ÅRETS RESULTAT	195.643
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	31.000
Overført resultat	164.643
DISPONERET I ALT	195.643

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.
3 Grunde og bygninger	2.678.163
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.019
Materielle anlægsaktiver	2.694.182
ANLÆGSAKTIVER	2.694.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.064
Andre tilgodehavender	602.913
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.443
Tilgodehavender	675.420
Likvide beholdninger	177.588
OMSÆTNINGSAKTIVER	853.008
AKTIVER	3.547.190

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.
Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	1.092.189
Overført resultat	164.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret	31.000
5 EGENKAPITAL	1.337.832
Hensættelse til udskudt skat	293.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	293.000
Prioritetsgæld	1.224.262
Kreditinstitut	372.911
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.597.173
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	68.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999
Selskabsskat	44.286
Anden gæld	46.900
Kortfristede gældsforpligtelser	319.185
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.916.358
PASSIVER	3.547.190
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2016 kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger		40.001
Driftsmidler		16.018
		<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		56.019 <hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat		44.286
Forskydning udskudt skat		8.000
		<hr/>
Skat af årets resultat i alt		52.286 <hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.000.032	80.091
Tilgang i årets løb	3.460	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	4.003.492	80.091
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-1.285.328	-48.054
Årets afskrivninger	-40.001	-16.018
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016	-1.325.329	-64.072
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	2.678.163	16.019 <hr/> <hr/>
 (Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2016, kr. 2.450.000)		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2016 kr.
Mellemregningskonto (ulovligt lån)		15.443
		<hr/>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt		15.443 <hr/> <hr/>
Lån til ledelsen er forrentet med 8% + 2% eller 10%.		

